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1. UVOD A POUZITI

Pfed zahajenim pouzivani postfikovace si pozorné prectéte tento navod a
vénuijte zvlastni po zornost doporucenim pro udrzbu a také jejich pouzivani pro
spravny provoz a Zivotnost.

Spolec¢nost si vyhrazuje pravo na zménu slozeni vyrobku bez pfedchoziho
upozornéni, jakoz i jeho technickych vlastnosti. Z udaja a ilustraci v tomto
navodu nelze vyvozovat Zzadné narok y. Plvodni pfirucka je napsana ve
Spanélstiné, takze v pfipadé konfliktt nebo rozpord mezi jinymi jazyky bude mit
prednost pfed ostatnimi.

Tento rozpradovac je specidlné navrzen pro pouZiti s alkalickymi a neutralnimi
produkty (stu pnice pH min. 5 - 14 max.). Mlze byt pouzit pro odmastovace,
detergenty, baktericidy, viric idy. V Zzadném pfipadé se nesmi pouZzivat pro
aplikaci kyselych pfipravkd. Vzdy dodrzujte d avkovani pfipravkd doporucené
vyrobcem.

2. SLOZENIi A SPUSTENI

Pfed zahajenim prace musite ukongit nabijeni baterie (béhem skladovani muze
dojit ke ztraté energie). K tomu je tfeba odpojit baterii od postfikovace.

Zapojte nabijeCku do sité a pfipojte ji k baterii, dokud nebude pIné nabita. Kdyz
je uroven na biti plna, LED diody baterie pfestanou blikat a z{istanou svitit.

Rozsah provoznich teplot postfikovace je 1° az 40°C.

Chcete-li zadit pracovat s PULMIC INDUSTRIAL 35, stisknéte tlagitko 3S a
rozsviti se zelen é svétlo; postfikova¢ se spusti rychlosti 1 (nizky tlak). Druhym
stisknutim se kontrolka zmén i na oranzovou, coz odpovida rychlosti 2 (stfedni
tlak. Po tfetim stisknuti se kontrolka rozsvit i Cervené&, rychlost 3 (vhodna pro
vysokotlaky proud). Ctvrtym stisknutim kontrolka zhasne: z afizeni se zastavi a
zUstane odpojené, pfipravené k opétovnému pouziti v pfipadé potieby.
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n PRI DOKONCOVANi PRACE NEZAPOMENTE ODPOJIT STRIKAC.
[=] 5 =

.ﬂ Podivejte se na video o uvedeni produktu do provozu prostfednictvim
nasleduji ciho odkazu nebo QR:

[=] www.tiny.cc/ind35-02-en

3. BEZPECNOSTNi PRAVIDLA @@@

1. Pouzivejte vhodné ochranné prostfedky, abyste zabranili kontaktu pfipravki
na ochranu ro stlin s jakoukoli &asti téla. 2. PfeCtéte si pokyny obsaZené na
etiketach vyrobku, pouzivejte v hodné nacini na pfipravu a michani, po pfipravée
si umyjte ruce a obliCej, aby nedoslo k pozit i vyrobku, pfi manipulaci nejezte,
nepijte a nekufte. Vzdy dodrZujte pfedpisy a davky uveden é na etiketach
vyrobkud. 3. Radné odstrarite prazdné nebo zbylé nadoby. 4. Nestfikejte na lidi,
zvifata nebo elektrické instalace. Vyvarujte se unaSeni na sousedni pole a
plodiny, stejné jako na zdroje, feky a rybniky. NepouzZivejte proti vétru. 5.

Nepouzivejte hoflavé nebo hofeni podporujici
rohoze 6. serialy.
Nepouzivejte kapaliny s teplotou vy$Si nez 40 °C.

4. PROHLASENI O SHODE CE

V souladu s ustanovenimi smérnice o strojnich zafizenich (2006/42/CEE) a
pramyslového za kona 21/1992 vyrobce prohlasSuje, Ze toto zafizeni bylo
navrzeno a testovano tak, aby vyhovo valo zdravotnim a hygienickym
predpislim, které se na néj vztahuji a jsou vymahatelné. Har monizované
technické normy ISO 19932-1: 2013; ISO 4254-6: 2009; ISO 16119-1: 2013; IE
C 62133-2:2017; UNE-EN 60745-1:2007; smérnice 2009/127/ES; RoHS.

VSechny materialy a komponenty prosly odpovidajicimi testy kvality, aby mohly
byt bezpeén

€ smontovany a uvedeny do provozu.

In Valencia, January 2023.
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5. CISTENI A UDRZBA

NADRZ A POTRUBI

Po kazdém pouziti vycistéte pfistroj a jeho potrubi Eistou vodou. Kompletné
vyprazdnéte na drz. Nikdy nenechavejte fytosanitarni pfipravky postfikovace
uloZené v nadrzi, potrubi nebo Cerpadle.

FILTRY
Tento stroj ma nasleduijici filtry:

« Plnici ustni filtr (ref. 1447).

- Saci filtr (Ref. 14062). Je umistén ve spodni ¢asti nadrze a Ize jej vyjmout pro
Cisténi. Po vy Cisténi by mél byt znovu namontovan do svého pouzdra stejnym
zpusobem a v puvodni pol oze.

 Impulzni filtr (ref. 1453). Najdéte v rukojeti postfikovaci tyce.

Spravna udrzba filtrd je nejlepsi zarukou spravné funkce vaseho postfikovace.
Tyto filtry pra videlné Cistéte (kazdy pracovni den) a v pfipadé poSkozeni je
vymerite.

TRYSKY

Elektricky postfikova¢ je dodavan s kvalitnimi tryskami. Vykon tohoto zafizeni
muze byt sni Zen, pokud se pouzije tryska s nadmérnym opotfebenim nebo
nedoporucena tryska. Vymérite trysku, kdyZ vykazuje zndmky poskozeni.

DOBIJENI A UDRZBA BATERIE

Baterie je velmi citliva na opotfebeni. Chcete-li prodlouzit
jeho Ziv otnost, je dllezité precist si doporuceni pro
nabijeni a udrzbu.

Chcete-li baterie dobit, vyjméte baterii z jejiho pouzdra
stisknutim uvolfiovaci packy a posunutim baterie (Ref.
13943) smérem ven ( viz obr. 1). Poté pfipojte nabijecku
(Ref. 13980) k siti pres jeji sito vou pfipojku 100/240 V
AC.

Dale musite pfipojit zastrcku 21 V DC do zditky baterie,
ktera se n achazi na zadni strané. Poté zacne zelena
LED dioda baterie blikat, coz znamena, Ze proces
dobijeni zacal.
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Na baterii m& kontrolka nasledujici vyznam:

CHARGE LEVEL Less than 20% | 21%-40% | 41-60% | 61%-80% | 81%-100%

PfibliZna doba nabijeni je 4-5 hodin (v zavislosti na urovni vybiti baterie). Po
kone&ném nabit i vyjméte konektor z pouzdra baterie a poté vyjméte nabijeCku
baterie (Ref. 13980) hlavniho elektrického pasu.

DOPORUCUJEME DOBIJIT BATERII PO KAZDEM PRACOVNIM DNI

Nikdy nedobijejte baterii pfi extrémnich teplotach, rozsah nabijecich teplot je 0°
az 40°C. Pfe d zahdjenim nabijeni se doporuduje chvili po¢kat, dokud baterie
nevychladne. Je normalni, Ze se nabijeCka b&éhem nabijeni mirné zahfiva.

Pfi delSi dobé necdinnosti byste méli baterii z postfikovace vyjmout a ulozit pfi
polovi¢ni nap Ini v suchu a stabilni teploté (idealni rozsah 5° az 15 °C), dale je
vhodné alespon jednou za p Ul roku sledovat stav nabiti a zda pFistoupit k
v€asnému dobijeni v zavislosti na budoucim po uziti.

PFi vyméné baterie méjte originalni nahradni dil a vlozte jej do prostoru podle
pokynl. Pouz ivejte pouze nabijeCku dodavanou s timto zafizenim, pfipojenou k
sitové zasuvce standardu AC (100/240 V, 50-60 Hz).

EXPLOSION RISK

ABDe I

Li-ion

NABIJECKU PRIPOJTE POUZE V INTERIERU. NA SUCHYCH
MISTECH A MIMO DETI, NEPOUZIVEJTE NABIJECKU VE VYBUSNEM
PROSTREDI. NENECHAVEJT E ROZSTRIKOVAC VE VENKU. A S
TEPLOTAMI POD NULOU.

EOTVIREJTE BATERII ANI NENECHAVEJTE V BLIZKOSTI ZADNYCH
7ZDROJU TEPLA. NECHTE VYPOTRETE BATERIE NA POVOLENEM MISTE.
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MOTOR A CERPADLO

Motor, Cerpadlo a tlakovy spinac jsou citlivé polozky
podléh ajici opotfebeni, jsou integrovany do
jednoho modulu a vyza duji preventivni udrzbu, aby
se prodlouzila jejich zivotnost.

Abyste udrzeli hlavu cerpadla ve spravném
provoznim stavu po kazdé aplikaci, bézte
postfikova¢ s Cistou vodou v otevie ném okruhu na
nékolik minut.

Nikdy nenechavejte pumpu s fytosanitarnimi pfipravky uvnitf déle nez 8 hodin,
tyto produkty se mohou vysrazet nebo aglutinovat a zpusobit ucpani a poruchu
funkce. Kromé toho, pokud takové produkty obsahuji vyznamné koncentrace
organickych rozpoustédel nebo rozpoustéd el poskodi jejich vnitfni prvky.

Nepouzivejte zadnou korozivni kyselinu, a pokud tak nahodou udélate, okamzité
vyCistéte n adrz a vycistéte okruh Cistou vodou v otevieném okruhu, ktery po
urcitou dobu cirkuluje.

Pro ochranu motoru neponofujte stfikaci pistoli do Zadné kapaliny a chrarite ji co
nejvice pre d vihkosti. Tento motor je stejnosmérny kartacovany motor, jeho
opotfebeni a zivotnost budo

u zaviset vyhradné na vySe uvedeném, okolni teploté a primérném pracovnim
tlaku.

E -EE Podivejte se na video o udrzbé produktu prostfednictvim
nasledujiciho odkazu nebo QR:

E www.tiny.cc/ind35-05-en
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6. PROBLEMY A RESENI

www.gruposanz.es

PROBLEM

Postrikovac se nezapina.

MOZNA PRICINA
Baterie neni nabita.

RESENI
Dobijte baterii.

Uvolnény vodié.

Pozadejte o technickou podporu.

Uniky z oblasti nadrze.

Hadice maji uvolnéné pfipojeni k
Cerpadlu nebo nadrzi.

Odstrarite Srouby a plastovy kryt, abyste odkryli ¢erpadlo.

Zkontrolujte, zda nejsou uvolnéné svorky na obou hadicich.

Uniky z oblasti trysky nebo hubice.

UvoInéna nebo poskozena tésnéni.

Zkontrolujte vSechna tésnéni. V pfipadé potfeby utahnéte
nebo vymérite.

Kulovy ventil uvnitf rukojeti je
opotrebovany nebo je znecistény, coz
brani spravnému uzavieni.

Pozadejte o technickou podporu.

Ucpané cerpadlo / hadice /
pistole / ty¢ / tryska.

Nadrz / erpadlo / hadice / pistole /
tryska (trysky) nebyla (nebyly)

Po kazdém pouziti postfikovaé dikladné oplachnéte teplou
mydlovou vodou.

Poskozené dily.

Opotrebeni nebo poskozeni dilu.

Vyménite za vhodné nahradni dily. Nebo pozadejte o
technickou podporu.

Cerpadlo pracuje nepfetrité a
nezastavi se po ukonceni
postriku.

Vadny nebo $patné nastaveny tlakovy
spina¢ cerpadla.

PoZadejte o technickou podporu.

Filtry jsou znecisténé nebo tryska je
ucpand. PouZiva se nevhodna tryska.

Vycistéte filtry a trubky, stejné jako trysku. Nebo
vymérite trysku za trysku vhodnou pro tento postfikovac.

Watch the videos of the main repairs through the following link or QR:

www.tiny.cc/ind35-06-en

[=]R=

]
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7. ZARUKA

Na tento produkt se vztahuje 2letd zaruka od koupé produktu uZivatelem
(minimum stanoven €& Spanélskymi zakony), s vyjimkou zemi, kde plati
specifické zaruéni podminky. V pfipadé pochybnosti se muzete zeptat svého
prodejce. Baterie bude mit 1 rok zaruku.

Na Zadnou z nasledujicich pficin nebude uplathovana Zadna zaruka:

- Nedtéte pozorné navod k pouziti.

- Opotfebeni béznym pouzivanim (véetné
baterii).

= Pouzivani pracovnich nastroji neni dovoleno.

- Poutziti sily, nespravna manipulace nebo
nehoda.

- Pouziti neoriginalnich nebo nevhodnych
nahradnich dild.

- Pouziti produktl neni povoleno.

= Vynechani nezbytnych udrzbéafskych praci.

Jakykoli typ zaruky musi byt feSen autorizovanym prodejcem, a to vzdy spolu s
nakupni fakt urou nebo listkem s uvedenim data nakupu produktu a jeho
vyrobnim ¢&islem (foto sériového ¢ isla). Zaru€ni servis neprodluzuje zaruéni
dobu ani nestanovi nové zaru¢ni podminky. Pro spr avné vyuziti zaruky se také
doporucuje zaregistrovat stroj prostfednictvim nasledujiciho odka zu. Udaje o
zaruce musi pochazet od vlastniho koncového uZivatele, nikoli od prodejce.

Aktivujte si zaruku prostfednictvim nasi webové stra nky:
www.gruposanz.es/en/warranty-activation

Kde najit sériové gislo?
1) V krabici
2) V rozprasovaci (uvnitf krabice na baterie).

7
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8. TECHNICKE SPECIFIKACE

Www.gruposanz.es

Typ baterie LI-ION Autonomie (2 baterie) 3h*
- . 7b

Napéti baterie 18V Max. tlak (1 O%r psi)

Kapacita baterie 2600 mAh : zleani 1 9m
Vzdalenost stfikani (30 ft)

Doba nabijeni baterie |4-5 h 351
Objem nadrze 9 qal

SR 54L/min (9 gal)

(1,43 gpm) | Zivotnost baterie 1000 cycles
Nabijecka 21V /1 Ah | | Zivotnost gerpadla 1000 h

* Primérna autonomie vypoctena s ohledem na 2 minuty prace a 1 minutu zastaveni.

PRILOHA: TRYSKY

Podivejte se na tabulku trysek a vyberte si nejvhodnéjsi volbu pro typ aplikace:

Nastavitelna t ryska, Tryska se ¢tyfmi tryskami, Proud 0°, Zluty plochy

ventilator.

ODHADOVANE HODNOTY PRI TEPLOTE 20°C.
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NAHRADNI DILY / SPARE PARTS

916P

985

1447
13688

14061K

14062

14174

16709K

16873K

16888

16891K
16899
16903K

16905

16918

16919K

16925

16945K

16968

p
Racor

Spojka Racor 10-10

Plnici filtr
Svorka

Sada filtr

Saci filtr

Vicko

Sada kol

Sada hlinikovych
ty&i
Osa kol

Sada svorek pro
osu kol

Drzak tyce
Sada podpérnych
blokd

Hlavice tyée

Rukojet

Sada ozdobnych
krytek rukojeti

Nadrz s Gernym
Celem

Sada gerné
zékladny

6 m kompletni
vyztuZena hadice

Sada 10 m hadic

pl+C6:
30ete hose
Splicing

racor 10-10

Filling filter
Clamp

Filter set
Suction filter
Cap

Wheel set

Alluminium
pole kit

Wheel axis

Wheel axis
clamp kit
Lance holder
Support
block kit

Pole top
Handle

Handle trim

Tank with
black front

Black base
kit

6m
complete
reinforced
hose

10 m hose
kit

824

971
1435
1453

1760

1788

1803

2256

3648

16884
6101
6102
6103
6105

6106

6334

8740

13688

13943

13980

15409

15292

15293

16573K
16847P

16848

16887

16890

16893K

16895K

16896K

16902K
16904
16920

16930
16967
17066K

17116

17117

oceli
Koleno s O-krouzkem

KuZel 210
Pakova pojistka
Rukojet filtru

O-krouzek NBR 12x2

O-krouZek NBR
9,13x2,62

O-krouzek VITON 6x2

Pruzina rukojeti
Advance

KuZelova matice

Kompletni rukojet’
Advance

Horni &ast rukojeti
Cep paky
Tésnéni

Klece
Cep z nerezové oceli
Kompletni paka

Koleno s ervenou
nastavitelnou tryskou

Svorka

Lithiova baterie 18 V
2600 mAh

Nabije¢ka 21V 1 Ah
Cerpadlova hlava

Cerven nastavitelna
tryska

Koleno s gervenou
nastavitelnou tryskou

Membranové gerpadlo
21V

Ridici jednotka

Rukojet M18-GAS
racor

Tlaéna pruzina 52x10
mm

Zamek levé rukojeti

Sada ovladaci skfifky

Sada zamku krytu
baterie

Sada obloZeni krytu
baterie

Sada drzaka hadic
Kryt baterie

Zamek pravé rukojeti
gﬂada ocelovych trysek

Drzak hadice

Sada svorek krytu
baterie

Sada zesilenych hadic
8x14 mm

Sada slotl pro baterie

steel ball
Elbow with
o-ring

Cone 210
Lever lock
Handle filter
NBR 12x2
O-ring

NBR
9,13x2,62 0-
ring

VITON 6x2
0-ring
Advance
handle
spring
Conical nut

Complete
Advance grip
Grip top

Lever pin
Seal
Cage

Stainless
steel pin
Complete
lever
Elbow with
red
adjustable
nozzle
Clamp
Lithium
battery 18 V
2600 mAh
21V 1Ah
charger

Pump head

Red
adjustable
nozzle
Elbow with

re
adjustable
nozzle
Membrane
pump 21V
Control unit
M18-GAS
handgrip
racor
52x10 mm
compression
spring

Left handle
lock

Control box
kit

Battery cover

locker kit

Battery cover

trim kit

Hose holder
it

Battery cover
Right handle
lock

Steel nozzle
0°

hose retainer
Battery cover
clamp kit
8x14 mm
reinforced
hose kit

Battery slot
kit

WWW.gruposanz.es
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PULM|C.

Dulezité! Baterii nabijejte kazdych 6 mésicu!
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